2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

№__________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области

от 29.11.2019 № 7990
В соответствии с Федеральными законами от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», решением Волжской городской Думы Волгоградской области от 25.07.2013 № 381-ВГД «О порядке распространения наружной рекламы и информации на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области», постановлением Администрации Волгоградской области от 26.10.2015 № 636-п               «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений», руководствуясь подпунктом 24.1 ст. 6 Устава городского округа – город Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внесение в постановление администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 29.11.2019 № 7990 «Об утверждении Схемы рекламных конструкций на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. Листы 6, 8, 14, 17, 18, 20, 24, 25, 26, 30 Схемы рекламных конструкций на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области (приложение) читать в новой редакции.
1.2. Приложение № 1 читать в новой редакции.
1.3. Дополнить типы и виды рекламных конструкций, установка которых допускается на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области типами 18, 19 (приложение № 2).

3. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области;

- направить настоящее постановление в комитет юстиции Волгоградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.

4. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская правда» опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – город Волжский Волгоградской области Р.И. Никитина.
Глава городского округа
                И.Н. Воронин